Or. im Archio des Kl. Loccum mit Siegelrest an roten und gelben Seiden-

faden. Gedr. v. Hodenberg, Calenberger UB. IIl, S. 209 Nr. 319. Regest Doebner,
UB. I, S. 161 Nr. 331.

284. Erwdhlter Otto bestitigt dem Kreuzstift ein zweites Jahr
der erledigten Prdbenden, in welchem deren Einkiinfte zur Instandhaltung
des Schmuckes und der Gebdude verwendet werden sollen. Hildesheim
1271 Juni 21,

Otto dei gratia Hildensemensis electus omnibus has litteras
inspecturis salutem in domino. Officii nostri debito urgente com-
pellimur, ut, que ad honorem dei et decorem domus eius a nostris
decessoribus sunt consona iuris autoritate ordinata, in suo vigore
conservemus immo pocius ampliemus et, ne cumiuspiam temeritate
tarbentur, quantum in nobis est prohibere curemus. Hinc est, quod
notum esse volumus, quod, cum bone memorie episcopus Hermannus
predecessor episcopi Adoloi statuerit et idem episcopus Adolous
approbando confirmaverit, quod fructus prebendarum vacantium in
ecclesia sancte Crucis in Hildensem per unum annum colligi debent
ad ornatum ipsius ecclesie ampliandum et ad edificia ecclesie restau-
randum, nos attendentes, quod fructus unius anni propter diversas
necessitates, que emergunt circa statum ecclesie sancte Crucis minime
sufficiunt, de consilio discretorum adicimus eidem ecclesie et alium
mnum apnum, ut ex fructibus per illum secundum annum collectis
ipsa eadem ecclesia eciam utilius et melins sufficere valeat ad pre-
dicta, salvo tamen iure anni gratie, qui est ex antiqua consuetudine
deputatus ad decedentis memoriam peragendam vel ad debita sol-
venda, prout in litteris episcopi Adoloi super hoc confectis plenius
est expressum. Hanc itaque nostre concessionis paginam inviolabi-
liter observari mandamus sub anathematis interminatione districtius
inhibentes, ne quis ei contravenire presumat. Ad perpetuam autem
huius nostre concessionis memoriam presens scriptam sigillo nostro
duximns roborandum. Datum Hildensem anno domini m9. cc?. Ixxif,,
xi% kalendas iulii, confirmationis nostre anno septimo.

-~
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Or. im Kgl. St-A. zu Hannover, in 2wei Ausfertigungen, Kreuzstift Nr. 136,
beschddigtes Siegel des Evwdhiten, und Nr. 136a, zerbrochenes Siegel an roten und
gelben Seidenfdden. Die Urk. Bischof Hermanns vgl. UB, I, Nr. 334.

288. Die Brider Friedrich und Walther von Dorstadt iiber-
eignen auf Bitten des Braunschweiger Biirgers Johann von Halberstadt
dem Kl. Dorstadt eine Hufe in Ohlendorf (Oldendorpe), fiir welche
sie den Herzigen Albert und Johann von Braunschweig vier Hufen in
Freden als Ersatz geben. 1271 Juni 25 (in crastino beati Iohannis
baptiste).